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Protokół Nr III/24 

z III Sesji Rady Miasta Sejny 

odbytej w dniu 24 czerwca 2024 r. 

Obrady sesji rozpoczęły się w dniu 24 czerwca 2024 r. o godz. 1200 

Obrady sesji zakończyły się w dniu 24 czerwca 2024 r. o godz. 1436 

Obrady odbyły się w sali na I piętrze Ośrodka Kultury w Sejnach przy ul. 1 Maja 17. 

 

W obradach wzięło udział 15 radnych, zgodnie z załączoną lista obecności: 

lp nazwisko imie status  

1 Bagińska Jolanta Beata obecna   

2 Daniłowicz Tomasz obecny   

3 Jakubowska Emilia obecna   

4 Jasiński Sylwester obecny   

5 Korzeniecka Zuzanna obecna   

6 Krutul Anna obecna   

7 Litwiniuk Sylwia obecna   

8 Miszkiel Michał obecny   

9 Myszczyński Mateusz Patryk obecny   

10 Sobieraj Marcin obecny   

11 Sojko Bogusław obecny   

12 Szkarnulis Ignacy Paweł obecny   

13 Szoka Magdalena obecna   

14 Szturgulewski Paweł obecny   

15 Żynda Katarzyna obecna   

 

obecni 15 

wszyscy 15 

procent 100,00 % 
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Kworum zostało osiągnięte 

 

Ponadto w obradach udział wzięli:  

1. Pan Dorian Grzegorz Krause   - Burmistrz Miasta Sejny, 

2. Pani Emilia Słucka     - Zastępca Burmistrza Miasta, 

3. Pan Maciej Tomasz Plesiewicz  - Starosta Sejneński, 

4. Pan Antoni Baudzis     - Wicestarosta Sejneński,  

5. Pani Ilona Anna Okoń    - Kierownik MOPS, 

6. Pan Mariusz Jagłowski    - Prezes PGK Sp. z o.o., 

7. Pan podinsp. Grzegorz Gorlo   - I z-ca Komendanta KPP Sejny, 

8. Pan Artur Przeborowski    - Komendant Powiatowy PSP, 

9. Pani Bożena Renata Miszkiel  - Skarbnik Miasta, 

10. Pani Dorota Jagłowska        - Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 

11. Pani Urszula Ćwiklicz    - Radca Prawny, 

12. Pani Barbara Miszkiel       - Dyrektor Biblioteki Publicznej w Sejnach, 

13. Pan Paweł Dzienisiewicz   - Sołtys Sołectwa Sejny, 

14. Pani Dorota Leończyk     - Podinspektor UM,  

Do pkt. 1. 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – otworzył obrady III Sesji 

Rady Miasta Sejny wypowiadając następujące słowa: 

„Otwieram III Sesję Rady Miasta Sejny”. 

Przywitał Radnych oraz zaproszonych gości, stwierdził prawomocność obrad oraz 

złożył życzenia Radnej Emilii Jakubowskiej na nowej drodze życia.  

Do pkt 2. 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest przyjęcie porządku obrad. Poinformował, że Wpłynął wniosek o 

WPROWADZENIE DO PORZĄDKU OBRAD Na podstawie art. 20 ust. 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Na wniosek wójta przewodniczący rady gminy 

jest obowiązany wprowadzić do porządku obrad najbliższej sesji rady gminy projekt 

uchwały, jeżeli wpłynął on do rady gminy co najmniej 7 dni przed dniem rozpoczęcia 

sesji rady.) 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Sejny na 2024 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 

Sejny na lata 2024-2039. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Sejny 

Powiatowi Sejneńskiemu na realizację inwestycji związanej z przebudową drogi 

powiatowej Nr 2575B ul. Grodzieńskiego. 
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4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały przystąpienia Miasta Sejny do 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Pojezierze Suwalsko-Augustowskie”. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy, oraz na których nie zamieszkują bądź częściowo 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych na terenie – Miasta 

Sejny. 

Złożono wniosek o zmianę do porządku posiedzenia – zdęcie z porządku obrad punktu: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

Miasta Sejny do 2030 roku”.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 

energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Sejny na lata 2024 - 2039”. 

głosowanie Przyjęcie zmian do porządku obrad. 

jednostka Rada Miasta Sejny 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 24 czerwca 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bagińska Jolanta Beata ZA 

2 Daniłowicz Tomasz ZA 

3 Jakubowska Emilia ZA 

4 Jasiński Sylwester ZA 
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5 Korzeniecka Zuzanna ZA 

6 Krutul Anna ZA 

7 Litwiniuk Sylwia ZA 

8 Miszkiel Michał ZA 

9 Myszczyński Mateusz Patryk ZA 

10 Sobieraj Marcin ZA 

11 Sojko Bogusław ZA 

12 Szkarnulis Ignacy Paweł ZA 

13 Szoka Magdalena ZA 

14 Szturgulewski Paweł ZA 

15 Żynda Katarzyna ZA 

Porządek obrad III Sesji Rady Miasta Sejny: 

1.  Otwarcie obrad.  

2.  Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad II Sesji Rady Miasta Sejny z dnia 21 maja 2024 r. 

4. Wystąpienie zaproszonych gości. 

5. Sprawozdanie z prac Burmistrza Miasta od ostatniej sesji 

- informacja o wydanych decyzjach i zarządzeniach w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Debata nad Raportem o stanie Miasta Sejny: 

a) Głosy radnych; 

b) Głosy mieszkańców. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sejny wotum 

zaufania.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta 

Sejny za 2023 rok: 

a) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego miasta Sejny za 2023 r. 

10. Głosowanie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Miasta.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Miasta Sejny: 

a) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z 

wykonania budżetu Miasta Sejny. 

b) Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sejny z 

wykonania budżetu Miasta Sejny za rok 2023. 

c) Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla 

Burmistrza Miasta Sejny. 
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d)  Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczące 

wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Miasta Sejny. 

e) Głosowanie nad uchwałą w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta 

Sejny. 

(przed głosowaniem poprosić o opinie komisji) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/24 Rady Miasta Sejny z dnia 

21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sejny.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przedstawiciela do Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie przedstawicieli Rady Miasta Sejny na Walne 

Zebranie Członków Stowarzyszenia Samorządów Ziemi Sejneńskiej.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i członków rady 

sołeckiej Sołectwa Sejny.  

15. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na terenie Miasta 

Sejny.  

16. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Miasta Sejny.  

17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego Korpus Wsparcia 

Seniorów w Mieście Sejny na 2024 rok.  

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Sejny na 2024 rok.  

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 

Sejny na lata 2024-2039.  

20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Sejny 

Powiatowi Sejneńskiemu na realizację inwestycji związanej z przebudową drogi 

powiatowej Nr 2575B ul. Grodzieńskiego.  

21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały przystąpienia Miasta Sejny do 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Pojezierze Suwalsko-Augustowskie”.  

22. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, oraz na których nie 

zamieszkują bądź częściowo zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, położonych na terenie – Miasta Sejny.  

23. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023. 

24. Wolne wnioski i oświadczenia. 

25. Zakończenie obrad. 

Do pkt 3. 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego 

punktu obrad, którym jest przyjęcie protokołu z obrad II Sesji Rady Miasta Sejny z dnia 

21 maja 2024 r. 
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Radni nie wnieśli uwag i zastrzeżeń do protokołu z obrad II Sesji Rady Miasta Sejny z 

dnia 21 maja 2024 r. 

głosowanie Przyjęcie protokołu z obrad II Sesji Rady Miasta Sejny z dnia 

21 maja 2024 r. 

jednostka Rada Miasta Sejny 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 24 czerwca 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bagińska Jolanta Beata ZA 

2 Daniłowicz Tomasz ZA 

3 Jakubowska Emilia ZA 

4 Jasiński Sylwester ZA 

5 Korzeniecka Zuzanna ZA 

6 Krutul Anna ZA 

7 Litwiniuk Sylwia ZA 

8 Miszkiel Michał ZA 

9 Myszczyński Mateusz Patryk ZA 

10 Sobieraj Marcin ZA 
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11 Sojko Bogusław ZA 

12 Szkarnulis Ignacy Paweł ZA 

13 Szoka Magdalena ZA 

14 Szturgulewski Paweł ZA 

15 Żynda Katarzyna ZA 

Do pkt 4. 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego 

punktu obrad, którym jest wystąpienie zaproszonych gości. 

1. Pan Maciej Tomasz Plesiewicz – Starosta Sejneński – złożył życzenia Nowej 

Kadencji Rady Miasta, życząc owocnej pracy, ponieważ dużo jest do zrobienia. 

Praca w samorządzie nie jest łatwa a oczekiwania mieszkańców są coraz większe.   

2. Pani Ilona Anna Okoń – Kierownik MOPS – na początku maja 2024 r. została 

przeprowadzona kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji udzielanych z 

budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych i dofinansowanie zadań 

własnych w roku 2023. Kontrola ta została oceniona pozytywnie. Wynik tej 

kontroli to nie tylko moja praca, ale to praca ludzi z którymi współpracuję na co 

dzień. Bardzo dziękuję mojemu zespołowi oraz zespołowi finansowemu urzędu 

miasta bo to nasza wspólna praca dała taki wynik. Ten wynik mówi o tym, że 

działamy poprawnie. Z drugą sprawą z jaką chciałabym zapoznać jest wynik 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w zeszłej kadencji działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej była skarżona trzykrotnie do Rady 

Miasta. Dotyczyło to dodatku węglowego. Odczytała część uzasadnienia 

prawnego (w złączeniu). 

W trakcie posiedzenie obrad opuścił Radny Bogusław Sojko po czym po chwili 

wrócił.   

W trakcie dołączył Pan Mariusz Jagłowski – Prezes PGK Sp. z o.o. 

3. Pan podinsp. Grzegorz Gorlo - I z-ca Komendanta KPP Sejny – zwracamy się z 

prośbą o udział w finansowaniu samochodu patrolowego. Nasze radiowozy 

zużywają się szybciej niż nasze samochody. Ten radiowóz służy waszym 

policjantom poprawiając komfort pracy i skuteczność działań.   

4. Pani Emilia Słucka – Zastępca Burmistrza – przedstawiła się Radnym, 

poinformowała, że jest Zastępcą Burmistrza od 5 czerwca 2024 r.  
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Do pkt 5. 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego 

punktu obrad, którym jest sprawozdanie z prac Burmistrza Miasta od ostatniej sesji - 

informacja o wydanych decyzjach i zarządzeniach w okresie międzysesyjnym. 

Pan Dorian Grzegorz Krause– Burmistrz Miasta – przedstawił informacje o wydanych 

decyzjach i zarządzeniach w okresie międzysesyjnym. 

Do pkt 6. 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego  

punktu obrad: „interpelacje i zapytania radnych.” 

Nie zabrano głosu w/w punkcie.  

Do pkt 7. 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest debata nad Raportem o stanie Miasta Sejny: 

a) Głosy radnych; 

Pan Dorian Grzegorz Krause– Burmistrz Miasta – poinformował, że miało miejsce 

Walne zgromadzenie MT Meta Pharmaceutica, rozważamy opcje jakie zostały nam 

przedstawione: 

- I opcja – istotne podniesienie kapitału spółki ( zachowanie dotychczasowych 

proporcji udziałów przez wspólników) 

- II opcja - istotne podniesienie kapitału spółki przez Meta Pharmaceutical ( zmiana 

proporcji udziałów w spółce) 

- III opcja rezygnacja Miasta Sejny z udziałów w spółce ( zwrot działek 

inwestycyjnych do miasta i umorzenie udziałów miasta) 

Miasto Sejny jest w trakcie opracowania swojej opcji, którą chcemy zaproponować.  

Pan Sylwester Jasiński – Przewodniczący Rady Miasta – jaki jest stan 

zaawansowania prac nad kotłownią oraz nad budynkiem z mieszkaniami? 

Pan Dorian Grzegorz Krause– Burmistrz Miasta – jeżeli chodzi o kotłownie, 

jesteśmy po wyłonieniu wykonawcy, w lipcu mają rozpocząć się prace 

rozbiórkowe. Jeżeli chodzi o budynek komunalny, mieliśmy małe zawirowania ale 

jesteśmy na dobrej drodze, żeby to procedować.  

Pan Sylwester Jasiński – Przewodniczący Rady Miasta – dziękujemy, za 

wprowadzenie w tematy inwestycyjne, od których zależy zadłużenie miasta.  

Pan Dorian Grzegorz Krause– Burmistrz Miasta – blok jest finansowany przez 

spółkę SIM Podlaski, jest to inwestycja Skarbu Państwa. 

Pan Sylwester Jasiński – Przewodniczący Rady Miasta – w jakim stopniu 

finasowania jest kotłownia? 
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Pani Dorota Leończyk – Podinspektor UM – dofinansowanie z Polskiego Ładu tak 

jak wszystkie inwestycje jest 90% dofinansowanie z BGK a 10% wkład własny 

miasta. Wykonawca został wyłoniony w tamtym roku, było to w formule 

zaprojektuj i wybuduj. Został już przekazany plac budowy, roboty mają się 

zakończyć do końca października przyszłego roku.  

b) Głosy mieszkańców. 

Nie wyrażono chęci uczestnictwa w debacie.  

 

Głos zabrał Przewodniczący Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Pani Jolanta 

Beata Bagińska odczytał opinię Komisji. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Finansowo – Budżetowej, Strategii i Rozwoju Pan 

Tomasz Daniłowicz odczytał opinię Komisji Stałych Rady Miasta Sejny. 

Do pkt 8. 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sejny 

wotum zaufania. 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Pani Jolanta Beata Bagińska odczytała opinię Komisji. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Finansowo – Budżetowej, Strategii i Rozwoju Pan 

Tomasz Daniłowicz odczytał opinię Komisji Stałych Rady Miasta Sejny. 

 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Miasta Sejny wotum zaufania. 

jednostka Rada Miasta Sejny 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 24 czerwca 2024 r.   

typ głosowanie jawne 

imienne 

większość wymagana większość bezwzględna 

ustawowego składu Rady 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 86.67 % pula głosów 15 - 
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PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

2 13.33 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bagińska Jolanta Beata ZA 

2 Daniłowicz Tomasz ZA 

3 Jakubowska Emilia ZA 

4 Jasiński Sylwester ZA 

5 Korzeniecka Zuzanna ZA 

6 Krutul Anna WSTRZYMAŁA 

SIĘ 

7 Litwiniuk Sylwia ZA 

8 Miszkiel Michał ZA 

9 Myszczyński Mateusz Patryk ZA 

10 Sobieraj Marcin ZA 

11 Sojko Bogusław ZA 

12 Szkarnulis Ignacy Paweł WSTRZYMAŁ SIĘ 

13 Szoka Magdalena ZA 

14 Szturgulewski Paweł ZA 

15 Żynda Katarzyna ZA 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – zarządza 5 minut 

przerwy.  

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – po przerwie wznawia 

obrady III Sesji Rady Miasta i przystępuje do punktu 9. porządku obrad.  
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Do pkt 9.  

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Miasta Sejny za 2023 rok: 

a) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego miasta Sejny za 2023 r. 

Pani Bożena Renata Miszkiel – Skarbnik Miasta – omówiła i przedstawiła sprawozdania 

finansowego Miasta Sejny za 2023 rok (w załączeniu). 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Pani Jolanta Beata Bagińska odczytała opinię Komisji. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Finansowo – Budżetowej, Strategii i Rozwoju Pan 

Tomasz Daniłowicz odczytał opinię Komisji Stałych Rady Miasta Sejny. 

b) Głosowanie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta. 

głosowanie Głosowanie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Miasta. 

jednostka Rada Miasta Sejny 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 24 czerwca 2024 r.   

typ głosowanie jawne 

imienne 

większość wymagana większość bezwzględna 

ustawowego składu Rady 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bagińska Jolanta Beata ZA 
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2 Daniłowicz Tomasz ZA 

3 Jakubowska Emilia ZA 

4 Jasiński Sylwester ZA 

5 Korzeniecka Zuzanna ZA 

6 Krutul Anna ZA 

7 Litwiniuk Sylwia ZA 

8 Miszkiel Michał ZA 

9 Myszczyński Mateusz Patryk ZA 

10 Sobieraj Marcin ZA 

11 Sojko Bogusław ZA 

12 Szkarnulis Ignacy Paweł ZA 

13 Szoka Magdalena ZA 

14 Szturgulewski Paweł ZA 

15 Żynda Katarzyna ZA 

Do pkt 10. 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Miasta Sejny: 

a) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z 

wykonania budżetu Miasta Sejny. 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – odczytał opinię Regionalnej 

Izby Obrachunkowej z dnia z dnia 16 kwietnia 2024 r. RIO.II-00321-106/2024 o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Sejny ( w załączeniu). 

b) Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sejny z wykonania 

budżetu Miasta Sejny za rok 2023. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Michał Miszkiel– odczytał opinię Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Sejny z wykonania budżetu Miasta Sejny za rok 2023. 

c) Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla 

Burmistrza Miasta Sejny. 
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Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Michał Miszkiel– odczytał wniosek Komisji 

Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Sejny. 

W trakcie obrady opuściła Radna Zuzanna Korzeniecka po czym po chwili wróciła. 

d) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczące wniosku 

Komisji Rewizyjnej z dnia 17 czerwca 2024 r. RIO.II-00322-136/2024  w 

sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Sejny ( w załączeniu). 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – odczytał opinię Regionalnej 

Izby Obrachunkowej dotyczącą wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium 

dla Burmistrza Miasta Sejny. 

e) Głosowanie nad uchwałą w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Sejny. 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – chciałbym zgłosić nieścisłość, 

bo jest tu zapis, że informacja o stanie mienia a zapis powinien brzmieć informacja o 

stanie mienia na dzień 31.12.2023 r.. 

Pan Michał Miszkiel – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – informacja o stanie mienia 

jest załącznikiem do sprawozdania z wykonania budżetu. Każdy z nas to otrzymał.  

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – ten zapis jest nie 

doprecyzowany.  

Pan Michał Miszkiel – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – myślę, że nie jest to 

błędem. 

Radna Jolanta Beata Bagińska – myślę, że teraz to nie jest czas i miejsce. Wszystkie 

dokumenty mieliśmy dostarczone do zapoznania się. W uwagach był zapis, że Rada 

Miasta nie podjęła uchwały o dofinansowaniu. Dlaczego taki projekt uchwały nie został 

Radzie przedstawiony? 

Pani Bożena Renata Miszkiel – Skarbnik Miasta – nie była to nasza pierwsza dotacja dla 

Powiatu i nie zwrócono nam wcześniej takiej uwagi a w załączniku dotacyjnym jest taki 

zapis o dotacji.  

Radna Jolanta Beata Bagińska – rozumiem, że wcześniej takie uwagi nie pojawiały się.  

Pani Urszula Ćwiklicz – Radca prawny – woli podsumowania puntu uchwała w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza Miasta Sejny, jest uchwałą specyficzną podejmowaną raz 

do roku po przeanalizowaniu przez Regionalną Izbę Obrachunkową oraz Komisję 

Rewizyjną. Z art. 267 ustawy o finansach publicznych wynika do dnia 31 marca roku 

następującego po roku budżetowym, organowi stanowiącemu jednostki samorządu 

terytorialnego. Przepisy jasno mówią, że dane są wg stanu na dzień 31 grudnia 

poprzedniego roku budżetowego niż podejmowana jest uchwała.  

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – to może też byśmy nie 

wpisywali budżetu miasta za rok 2023, bo opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej też 

nie precyzuje z którą opinią się zapoznaliśmy.  

 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Pani Jolanta Beata Bagińska odczytała opinię Komisji. 
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Głos zabrał Przewodniczący Komisji Finansowo – Budżetowej, Strategii i Rozwoju Pan 

Tomasz Daniłowicz odczytał opinię Komisji Stałych Rady Miasta Sejny. 

 

głosowanie Głosowanie nad uchwałą w sprawie absolutorium dla 

Burmistrza Miasta Sejny. 

jednostka Rada Miasta Sejny 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 24 czerwca 2024 r.   

typ głosowanie jawne 

imienne 

większość wymagana większość bezwzględna 

ustawowego składu Rady 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 93.33 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

1 6.67 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bagińska Jolanta Beata ZA 

2 Daniłowicz Tomasz ZA 

3 Jakubowska Emilia ZA 

4 Jasiński Sylwester ZA 

5 Korzeniecka Zuzanna ZA 

6 Krutul Anna WSTRZYMAŁA 

SIĘ 

7 Litwiniuk Sylwia ZA 

8 Miszkiel Michał ZA 

9 Myszczyński Mateusz Patryk ZA 



15 
 

10 Sobieraj Marcin ZA 

11 Sojko Bogusław ZA 

12 Szkarnulis Ignacy Paweł ZA 

13 Szoka Magdalena ZA 

14 Szturgulewski Paweł ZA 

15 Żynda Katarzyna ZA 

Do pkt 11. 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/24 Rady Miasta 

Sejny z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta 

Sejny. 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Pani Jolanta Beata Bagińska odczytała opinię Komisji. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Finansowo – Budżetowej, Strategii i Rozwoju Pan 

Tomasz Daniłowicz odczytał opinię Komisji Stałych Rady Miasta Sejny. 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/24 Rady 

Miasta Sejny z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sejny. 

jednostka Rada Miasta Sejny 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 24 czerwca 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 
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Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bagińska Jolanta Beata ZA 

2 Daniłowicz Tomasz ZA 

3 Jakubowska Emilia ZA 

4 Jasiński Sylwester ZA 

5 Korzeniecka Zuzanna ZA 

6 Krutul Anna ZA 

7 Litwiniuk Sylwia ZA 

8 Miszkiel Michał ZA 

9 Myszczyński Mateusz Patryk ZA 

10 Sobieraj Marcin ZA 

11 Sojko Bogusław ZA 

12 Szkarnulis Ignacy Paweł ZA 

13 Szoka Magdalena ZA 

14 Szturgulewski Paweł ZA 

15 Żynda Katarzyna ZA 

Do pkt 12. 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest podjęcie uchwały w sprawie powołania przedstawiciela do Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach. Zgłosił 

kandydaturę Radnego Michała Miszkiela, który nie wyraził zgody. 

Radny Mateusz Patryk Myszczyński – zgłosił kandydaturę Radnego Ignacego 

Pawła Szkarnulisa.  

Radny Ignacy Paweł Szkarnulis – wyraził zgodę na kandydowanie.  

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie powołania przedstawiciela do 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sejnach. 
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jednostka Rada Miasta Sejny 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 24 czerwca 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 93.33 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

1 6.67 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bagińska Jolanta Beata ZA 

2 Daniłowicz Tomasz ZA 

3 Jakubowska Emilia ZA 

4 Jasiński Sylwester ZA 

5 Korzeniecka Zuzanna ZA 

6 Krutul Anna ZA 

7 Litwiniuk Sylwia ZA 

8 Miszkiel Michał ZA 

9 Myszczyński Mateusz Patryk ZA 

10 Sobieraj Marcin ZA 

11 Sojko Bogusław ZA 

12 Szkarnulis Ignacy Paweł WSTRZYMAŁ SIĘ 

13 Szoka Magdalena ZA 
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14 Szturgulewski Paweł ZA 

15 Żynda Katarzyna ZA 

Do pkt 13. 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest podjęcie uchwały w sprawie przedstawicieli Rady Miasta Sejny na 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Samorządów Ziemi Sejneńskiej. 

Radna Magdalena Szoka – zgłosiła kandydaturę Radnego Sylwestra Jasińskiego, który 

wyraził zgodę.  

Radny Ignacy Paweł Szkarnulis – zgłosił kandydaturę Radnej Jolanty Beaty Bagińskiej, 

która nie wyraziła zgody. 

Radna Jolanta Beata Bagińska – zgłosiła kandydaturę Radnej Emilii Jakubowskiej, która 

wyraziła zgodę.  

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie przedstawicieli Rady Miasta 

Sejny na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia 

Samorządów Ziemi Sejneńskiej. 

jednostka Rada Miasta Sejny 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 24 czerwca 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 
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1 Bagińska Jolanta Beata ZA 

2 Daniłowicz Tomasz ZA 

3 Jakubowska Emilia ZA 

4 Jasiński Sylwester ZA 

5 Korzeniecka Zuzanna ZA 

6 Krutul Anna ZA 

7 Litwiniuk Sylwia ZA 

8 Miszkiel Michał ZA 

9 Myszczyński Mateusz Patryk ZA 

10 Sobieraj Marcin ZA 

11 Sojko Bogusław ZA 

12 Szkarnulis Ignacy Paweł ZA 

13 Szoka Magdalena ZA 

14 Szturgulewski Paweł ZA 

15 Żynda Katarzyna ZA 

Do pkt 14. 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i członków 

rady sołeckiej Sołectwa Sejny. 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Pani Jolanta Beata Bagińska odczytała opinię Komisji. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Finansowo – Budżetowej, Strategii i Rozwoju Pan 

Tomasz Daniłowicz odczytał opinię Komisji Stałych Rady Miasta Sejny. 

Brak pytań i uwag do w/w uchwały.  

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i 

członków rady sołeckiej Sołectwa Sejny. 

jednostka Rada Miasta Sejny 
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wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 24 czerwca 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bagińska Jolanta Beata ZA 

2 Daniłowicz Tomasz ZA 

3 Jakubowska Emilia ZA 

4 Jasiński Sylwester ZA 

5 Korzeniecka Zuzanna ZA 

6 Krutul Anna ZA 

7 Litwiniuk Sylwia ZA 

8 Miszkiel Michał ZA 

9 Myszczyński Mateusz Patryk ZA 

10 Sobieraj Marcin ZA 

11 Sojko Bogusław ZA 

12 Szkarnulis Ignacy Paweł ZA 

13 Szoka Magdalena ZA 

14 Szturgulewski Paweł ZA 
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15 Żynda Katarzyna ZA 

Do pkt 15. 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na terenie Miasta Sejny. 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Pani Jolanta Beata Bagińska odczytała opinię Komisji. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Finansowo – Budżetowej, Strategii i Rozwoju Pan 

Tomasz Daniłowicz odczytał opinię Komisji Stałych Rady Miasta Sejny. 

 

głosowanie Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na terenie 

Miasta Sejny. 

jednostka Rada Miasta Sejny 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 24 czerwca 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 
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Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bagińska Jolanta Beata ZA 

2 Daniłowicz Tomasz ZA 

3 Jakubowska Emilia ZA 

4 Jasiński Sylwester ZA 

5 Korzeniecka Zuzanna ZA 

6 Krutul Anna ZA 

7 Litwiniuk Sylwia ZA 

8 Miszkiel Michał ZA 

9 Myszczyński Mateusz Patryk ZA 

10 Sobieraj Marcin ZA 

11 Sojko Bogusław ZA 

12 Szkarnulis Ignacy Paweł ZA 

13 Szoka Magdalena ZA 

14 Szturgulewski Paweł ZA 

15 Żynda Katarzyna ZA 

Do pkt 16. 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Sejny. 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Pani Jolanta Beata Bagińska odczytała opinię Komisji. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Finansowo – Budżetowej, Strategii i Rozwoju Pan 

Tomasz Daniłowicz odczytał opinię Komisji Stałych Rady Miasta Sejny. 
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głosowanie Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Sejny. 

jednostka Rada Miasta Sejny 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 24 czerwca 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bagińska Jolanta Beata ZA 

2 Daniłowicz Tomasz ZA 

3 Jakubowska Emilia ZA 

4 Jasiński Sylwester ZA 

5 Korzeniecka Zuzanna ZA 

6 Krutul Anna ZA 

7 Litwiniuk Sylwia ZA 

8 Miszkiel Michał ZA 

9 Myszczyński Mateusz Patryk ZA 

10 Sobieraj Marcin ZA 

11 Sojko Bogusław ZA 

12 Szkarnulis Ignacy Paweł ZA 
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13 Szoka Magdalena ZA 

14 Szturgulewski Paweł ZA 

15 Żynda Katarzyna ZA 

Do pkt 17. 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego Korpus 

Wsparcia Seniorów w Mieście Sejny na 2024 rok. 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Pani Jolanta Beata Bagińska odczytała opinię Komisji. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Finansowo – Budżetowej, Strategii i Rozwoju Pan 

Tomasz Daniłowicz odczytał opinię Komisji Stałych Rady Miasta Sejny. 

Pani Ilona Anna Okoń – Kierownik MOPS – omówiła i przedstawiła projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – była mowa o opaskach, to 

opieka na odległość.  

Pani Ilona Anna Okoń – Kierownik MOPS – tak to jest opieka na odległość, zapraszam 

do skorzystania z programu.  

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego 

Korpus Wsparcia Seniorów w Mieście Sejny na 2024 rok. 

jednostka Rada Miasta Sejny 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 24 czerwca 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

15 100 % 
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WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bagińska Jolanta Beata ZA 

2 Daniłowicz Tomasz ZA 

3 Jakubowska Emilia ZA 

4 Jasiński Sylwester ZA 

5 Korzeniecka Zuzanna ZA 

6 Krutul Anna ZA 

7 Litwiniuk Sylwia ZA 

8 Miszkiel Michał ZA 

9 Myszczyński Mateusz Patryk ZA 

10 Sobieraj Marcin ZA 

11 Sojko Bogusław ZA 

12 Szkarnulis Ignacy Paweł ZA 

13 Szoka Magdalena ZA 

14 Szturgulewski Paweł ZA 

15 Żynda Katarzyna ZA 

Do pkt 18. 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Sejny na 2024 

rok wraz z autopoprawką. 

Pani Bożena Renata Miszkiel – Skarbnik Miasta Sejny – omówiła i przedstawiła projekt 

uchwały wraz z autopoprawką.  

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Pani Jolanta Beata Bagińska odczytała opinię Komisji. 
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Głos zabrał Przewodniczący Komisji Finansowo – Budżetowej, Strategii i Rozwoju Pan 

Tomasz Daniłowicz odczytał opinię Komisji Stałych Rady Miasta Sejny. 

 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Sejny 

na 2024 rok wraz z autopoprawką. 

jednostka Rada Miasta Sejny 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 24 czerwca 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 93.33 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 1 6.67 % oddanych 

głosów 

15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bagińska Jolanta Beata ZA 

2 Daniłowicz Tomasz ZA 

3 Jakubowska Emilia ZA 

4 Jasiński Sylwester PRZECIW 

5 Korzeniecka Zuzanna ZA 

6 Krutul Anna ZA 

7 Litwiniuk Sylwia ZA 

8 Miszkiel Michał ZA 

9 Myszczyński Mateusz Patryk ZA 
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10 Sobieraj Marcin ZA 

11 Sojko Bogusław ZA 

12 Szkarnulis Ignacy Paweł ZA 

13 Szoka Magdalena ZA 

14 Szturgulewski Paweł ZA 

15 Żynda Katarzyna ZA 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – zarządza 5 minut 

przerwy.  

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – po przerwie wznawia 

obrady III Sesji Rady Miasta i przystępuje do punktu 19. porządku obrad.  

Do pkt 19. 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Miasta Sejny na lata 2024-2039 wraz z autopoprawką. 

Pani Bożena Renata Miszkiel – Skarbnik Miasta Sejny – omówiła i przedstawiła projekt 

uchwały wraz z autopoprawką.  

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Pani Jolanta Beata Bagińska odczytała opinię Komisji. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Finansowo – Budżetowej, Strategii i Rozwoju Pan 

Tomasz Daniłowicz odczytał opinię Komisji Stałych Rady Miasta Sejny. 

 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Miasta Sejny na lata 2024-2039 wraz z 

autopoprawką. 

jednostka Rada Miasta Sejny 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 24 czerwca 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 
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Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bagińska Jolanta Beata ZA 

2 Daniłowicz Tomasz ZA 

3 Jakubowska Emilia ZA 

4 Jasiński Sylwester ZA 

5 Korzeniecka Zuzanna ZA 

6 Krutul Anna ZA 

7 Litwiniuk Sylwia ZA 

8 Miszkiel Michał ZA 

9 Myszczyński Mateusz Patryk ZA 

10 Sobieraj Marcin ZA 

11 Sojko Bogusław ZA 

12 Szkarnulis Ignacy Paweł ZA 

13 Szoka Magdalena ZA 

14 Szturgulewski Paweł ZA 

15 Żynda Katarzyna ZA 

Do pkt 20. 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Sejny 
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Powiatowi Sejneńskiemu na realizację inwestycji związanej z przebudową drogi 

powiatowej Nr 2575B ul. Grodzieńskiego. 

Pan Maciej Tomasz Plesiewicz – Starosta Sejneński – prosi o przychylność w podjęciu 

tej uchwały. Omówił realizację inwestycji. Wkład własny Starostwa Powiatowego to 

prawie 450 tysięcy zł myśmy wzeszłym roku wnioskowali o dofinansowanie od miasta 

na połowo wkładu własnego czyli kwotę ponad 220 tysięcy. Po ustaleniach na linii Powiat 

i Miasto stanęło na kwocie 120 tysięcy złotych o taką kwotę wnioskowaliśmy w tym roku.  

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Pani Jolanta Beata Bagińska odczytała opinię Komisji. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Finansowo – Budżetowej, Strategii i Rozwoju Pan 

Tomasz Daniłowicz odczytał opinię Komisji Stałych Rady Miasta Sejny. 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

przez Miasto Sejny Powiatowi Sejneńskiemu na realizację 

inwestycji związanej z przebudową drogi powiatowej Nr 

2575B ul. Grodzieńskiego. 

jednostka Rada Miasta Sejny 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 24 czerwca 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bagińska Jolanta Beata ZA 

2 Daniłowicz Tomasz ZA 



30 
 

3 Jakubowska Emilia ZA 

4 Jasiński Sylwester ZA 

5 Korzeniecka Zuzanna ZA 

6 Krutul Anna ZA 

7 Litwiniuk Sylwia ZA 

8 Miszkiel Michał ZA 

9 Myszczyński Mateusz Patryk ZA 

10 Sobieraj Marcin ZA 

11 Sojko Bogusław ZA 

12 Szkarnulis Ignacy Paweł ZA 

13 Szoka Magdalena ZA 

14 Szturgulewski Paweł ZA 

15 Żynda Katarzyna ZA 

Do pkt 21. 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały przystąpienia Miasta 

Sejny do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Pojezierze Suwalsko-Augustowskie”. 

Pani Emilia Słucka – Zastępca Burmistrza – omówiła i przedstawiła projekt uchwały.  

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Pani Jolanta Beata Bagińska odczytała opinię Komisji. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Finansowo – Budżetowej, Strategii i Rozwoju Pan 

Tomasz Daniłowicz odczytał opinię Komisji Stałych Rady Miasta Sejny. 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały przystąpienia 

Miasta Sejny do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 

„Pojezierze Suwalsko-Augustowskie”. 

jednostka Rada Miasta Sejny 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 
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data 24 czerwca 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bagińska Jolanta Beata ZA 

2 Daniłowicz Tomasz ZA 

3 Jakubowska Emilia ZA 

4 Jasiński Sylwester ZA 

5 Korzeniecka Zuzanna ZA 

6 Krutul Anna ZA 

7 Litwiniuk Sylwia ZA 

8 Miszkiel Michał ZA 

9 Myszczyński Mateusz Patryk ZA 

10 Sobieraj Marcin ZA 

11 Sojko Bogusław ZA 

12 Szkarnulis Ignacy Paweł ZA 

13 Szoka Magdalena ZA 

14 Szturgulewski Paweł ZA 

15 Żynda Katarzyna ZA 
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Do pkt 22. 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, oraz na których nie zamieszkują 

bądź częściowo zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych na 

terenie – Miasta Sejny. Omówił projekt uchwały.  

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Pani Jolanta Beata Bagińska odczytała opinię Komisji. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Finansowo – Budżetowej, Strategii i Rozwoju Pan 

Tomasz Daniłowicz odczytał opinię Komisji Stałych Rady Miasta Sejny. 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, oraz na których nie zamieszkują 

bądź częściowo zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, położonych na terenie – Miasta Sejny. 

jednostka Rada Miasta Sejny 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 24 czerwca 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bagińska Jolanta Beata ZA 
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2 Daniłowicz Tomasz ZA 

3 Jakubowska Emilia ZA 

4 Jasiński Sylwester ZA 

5 Korzeniecka Zuzanna ZA 

6 Krutul Anna ZA 

7 Litwiniuk Sylwia ZA 

8 Miszkiel Michał ZA 

9 Myszczyński Mateusz Patryk ZA 

10 Sobieraj Marcin ZA 

11 Sojko Bogusław ZA 

12 Szkarnulis Ignacy Paweł ZA 

13 Szoka Magdalena ZA 

14 Szturgulewski Paweł ZA 

15 Żynda Katarzyna ZA 

Do pkt 23. 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym jest ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023. 

Pani Ilona Anna Okoń – Kierownik MOPS – omówiła i przedstawiła ocenę zasobów 

pomocy społecznej za rok 2023. 

Brak uwag i pytań do oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023. 

Do pkt 24. 

 

Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester Jasiński – przystąpił do kolejnego punktu 

obrad, którym są wolne wnioski i oświadczenia. 

1. Radny Mateusz Patryk Myszczyński – zwrócił się z pytaniem o kontrofertę dla 

Meta Pharmaceutical? 

Pan Dorian Grzegorz Krause – Burmistrz Miasta – jeżeli chodzi o kontrofertę to 

ja przedstawimy ale musimy ją skonsultować z naszymi radcami prawnymi. Jeżeli 

chodzi o Meta Pharmaceutical oni jasno mówili, że nie chcą wkładać tu takich 

dodatkowych pieniędzy.  
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Pan Sylwester Jasiński – Przewodniczący Rady Miasta – czy jest jedną z opcji 

sprzedaż naszych udziałów? 

Pan Dorian Grzegorz Krause – Burmistrz Miasta – działka jest wniesiona 

aportem i nie można jej sprzedać. Naszym udziałem w spółce jest działka.  

Pan Sylwester Jasiński – Przewodniczący Rady Miasta – teoretycznie może być 

ona na sprzedaż.  

Radny Ignacy Paweł Szkarnulis – raczej już się nie dogadamy z tą firmą, lepiej 

szukać jakiegoś inwestera niż sprzedać raz.  

Pan Dorian Grzegorz Krause – Burmistrz Miasta – jeżeli chodzi o przetargi to są 

inne działki.  

Radna Anna Krutul – czy to są nasze punkty czy przedstawione przez firmę.  

Pan Dorian Grzegorz Krause – Burmistrz Miasta – to są punkty firmy punkty.  

Pan Sylwester Jasiński – Przewodniczący Rady Miasta – jakiś czas jest 

określony? 

Pan Dorian Grzegorz Krause – Burmistrz Miasta – firma czeka od lutego na 

odpowiedź, my postaramy się odpowiedzieć się jak najszybciej.  

Pan Sylwester Jasiński – Przewodniczący Rady Miasta – główną kością niezgody 

jest makroniwelacja.  

Pani Emilia Słucka – Zastępca Burmistrza – nie tylko jest makroniwelacja, 

wskazano również na brak kanalizacji deszczowej, problem z podłączeniem do 

sieci gazowej, problemem są również na tej działce istniejące sieci, pojawił się 

problem ciśnienia w sieci wodociągowej, problem istniejących sieci drenarskich, 

problem z wjazdem na teren działki. Po przeanalizowaniu wszystkich kosztów, 

zarząd przeanalizował też inne działki już nie w Sejnach, nie opłacalna jest 

inwestycja w Sejnach. Od lutego firma czaka na informację czy miasto jest 

zainteresowane.  

Radny Tomasz Daniłowicz – na spotkaniu z przedstawicielami spółki była mowa, 

że miasto zobowiązało się do zapłaty podatku vat czy miasto nie będzie musiało 

oddać tego VAT-u? 

Pan Dorian Grzegorz Krause – Burmistrz Miasta – na to pytanie odpowiemy na 

piśmie.  

Radna Jolanta Beata Bagińska – byłam Radną poprzedniej kadencji, Radni 

opozycyjni mieli wiele uwag do tej inwestycji.  

Radna Anna Krutul – nie można na samym początku zakładać, że ktoś kto 

przychodzi do miasta inwestować ma złe zamiary. To nie było tak, że od początku 

byliście przeciw, każdy miał obawy.  

2. Pan Sylwester Jasiński – Przewodniczący Rady Miasta –  dziękuję Radnym za 

oświadczenia. Proszę o oszacowanie ile wydano pieniędzy na przetargi w sprawie 

działek? Mamy jeszcze rok na wywiązanie się z umowy. 
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3. Radna Anna Krutul – chciałabym się zwrócić do Pana Burmistrza by na terenie 

ul. Wojska Polskiego umieścić kosze na psie odchody. Proponuje by może 

nawiązać współpracę z Panią Dyrektor Szkoły Rolniczej czy może uczniowie w 

ramach warsztatów zrobiłyby kosze. Proszę o interwencję.  

4. Pan Sylwester Jasiński – Przewodniczący Rady Miasta –   proszę o wyznaczenie 

osoby w Urzędzie Miasta odpowiedzialną za plaże, firma wykonująca pracę nie 

jest nadzorowana, pomost należy naprawić lub oznaczyć zakaz wstępu, bo deski 

są uszkodzone.  

5. Radny Bogusław Sojko – zwracam się z prośbą o uprzątnięcie terenu za hotelem 

skarpa i przy małym mostku idąc na cmentarz.  

6. Radna Anna Krutul – prośba by zwrócić uwagę właścicielowi działki przy placu 

Św. Agaty gdzie kiedyś był fotograf o doprowadzenie terenu do porządku bo to 

wizytówka miasta. 

 

Do pkt 25. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta – Pan Sylwester 

Jasiński -  zamknął obrady III Sesji Rady Miasta Sejny wypowiadając następujące słowa: 

„Zamykam obrady III Sesji Rady Miasta Sejny”. 

 

 

 Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio i wideo, znajdujące 

się na załączonej płycie DVD. 

 

Relacja z sesji dostępna jest pod linkiem: 

 

https://www.youtube.com/watch?v=liI6588-gMo 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miasta 

 

/-/ Sylwester Jasiński 

Protokołowała:                                                                                                 
/-/Karina Palewicz 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=liI6588-gMo

